2024 年 1 月 31 日

各   位

会 社 名  東テク株式会社
代表者名  代表取締役社長    長尾 克己

（コード番号 9960東証プライム市場 ）
問合せ先  執行役員

  管理本部副本部長     金井 俊和
（TEL．03-6632-7003）

通期連結業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、2023 年 6 月 30 日に公表した 2024 年 3 月期の通期連結業績予想及び配当予

想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 連結業績予想の修正について

（１）2024年３月期通期連結業績予想数値の修正（2023年４月 1日～2024年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（ A）

百万円

135,000

百万円

8,800

百万円

9,300

百万円

6,200

円 銭

452.97

今回修正予想（ B） 140,000 10,000 10,500 6,700 488.88

増 減 額 （ B - A ） 5,000 1,200 1,200 500

増 減 率 （ ％ ） 3.7 13.6 12.9 8.1

（ご参考）前期実績

（2023 年 3 月期）
126,696 7,730 8,172 5,230 382.29

（２）修正の理由

 2024年 3月期の連結業績予想につきましては、主に首都圏を中心とした大型再開発案件の増加など良好な

受注環境を背景に、当第 3四半期までに特に工事セグメントにて順調に売上が伸長しております。当第 4四半

期においても引き続き業績に順調な進捗が見込めるため、連結売上高及び各段階利益とも前回発表予想数値を

上回る見込みであります。

２． 配当予想の修正について

（１）2024年３月期配当予想

（２）修正の理由

 当社は株主の皆様に対する利益還元を経営の重要政策と位置づけており、効果的な業務運営による収益力

の向上、財務体質の強化を図りながら業績に裏付けられた成果の配分を行うことを基本方針としております。

その具体的な指標として連結配当性向 40％を目安におき、業績に応じた継続的かつ安定的な配当を実施する

こととしております。

つきましては、2024 年３月期の連結業績予想の修正を踏まえ、株主の皆様への利益還元のため直近の配当

予想より普通配当を 14 円増配し、期末配当予想を 1 株当たり 135 円に修正いたします。これにより、中間配

当金を含めた年間の 1株当たり配当金は 196円となります。

（注）予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は今

後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

基 準 日
年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前 回 予 想

（2023 年 6 月 30 日発表）

円 銭

－

円 銭

円 銭

－

円 銭

121.00

円 銭

182.00

今 回 予 想 －  － 135.00 196.00

当 期 実 績 － 61.00 －

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 2 0 2 3 年 3 月 期 ）
－ 49.00 － 113.00 162.00